

### TEXT OF ADVERTISEMENT

## Kendriya Vidyalaya, No.1, Angul

Odisha-759122,

#### **ADVERTISEMENT**

#### APPOINTMENT OF TEACHERS, INSTRUCTORS, COACHES AND EXPERTS ON CONTRACTUAL BASIS FOR 2020-21

A walk- in interview will be conducted on 25-02-2020 in the school premises from 7.30 AM to 9.00 A.M (Certificate Verification) and 9.00 onwards Walk-in-Interview in order to prepare a panel of contractual teachers in the following subjects for the academic session 2020-21. Interested candidates having the requisite qualification may appear for the interviews as per the details given below.

1	PGT(Eng.,		
	Hindi, Physics, Chemistry, Biology, Computer Sc)	27,250/-	MA/M.Sc in concerned subject with at least 50% marks from any recognized University/Institute with B.Ed. or equivalent & proficiency in teaching in Hindi and English.
2	TGT* (English,Hindi, Sanskrit, Social Science, Maths, Science)	26,250/-	Graduate or equivalent degree in the concerned subject with at least 50% marks from any recognized University/Institute with B.Ed. or equivalent & proficiency in teaching in Hindi and English.
3	Art & Craft Coach	21,250/-	Five years' recognized Diploma in drawing and Painting
4	Yoga Teacher	21,250/-	<ul><li>i) Graduation in any subject or equivalent from a Recognized university.</li><li>ii) One year training in yoga from a recognized Institution.</li></ul>
5	PRT	21,250	Senior secondary School Certificate with 50% marks with DIET/JBT or Graduation with B.Ed.
6	Nurse	750 Per day	Diploma in Nursing from a recognized University
7	Odia Teacher	21,250	Graduate or equivalent degree in the concerned subject with at least 50% marks from any recognized University/Institute with B.Ed. or equivalent.
8	Computer Instructor PRT (Music)	26,250/-	Degree / Diploma in Computer Science of a duration not less than one year from any recognized University / Institute. Candidate having BCA/PGDCA/BE/B.Tech (CS)/ 'A' level from DOEACC or higher qualification will be preferred.  Experience and expertise in the field required.

**NOTE** 

- 1. Preference will be given to the eligible candidates having knowledge and experience of Computer application.
- 2 .No TA & DA will be paid for attending interview
- 3. Remuneration and working hours as per KVS norms.
- 4 .A set of photo copies of all original certificate and mark sheets should be submitted at the Time of interview.
- 5. Candidates are requested to report for certificate verification and submission of testimonial At 7.30 A.M.

## **TEXT OF ADVERTISEMENT**



# केन्द्रीय विद्यालय नं.१, अनुगुल

ओड़िशा-759122

विभिन्न रिक्त पदों हेतु संविदात्मक (संविदा) शिक्षकों की नियुक्ति 2020-21 दिनांक 25.02.2020 को सुबह 7.30 से 9.00~A.M (Certificate Verification) एवं 9.00~a जे से आगे दोपहर तक साक्षात्कार हेतु विद्यालय परिसर में उपस्थित हों | इच्छुक उम्मीदवारों के लिए साक्षात्कार हेतु नीचे ब्यौरा दिया गया है |

	ारों के लिए साक्षात्कार हेतु नीचे ब् । ———		30-2-			
क्रमांक	पदनाम	संविदा राशि	शैक्षिक योग्यता			
1	पी.जी.टी. (अंग्रेजी , हिन्दी, गणित, भौतिकी शास्त्र, रसायन विज्ञान, जीवविज्ञान	27,250/-	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से न्यूनतम 50 % के साथ संबंधित विषय में परास्नातक			
2	स्नातक शिक्षक (अँग्रेजी, हिन्दी , संस्कृत , सामाजिक विज्ञान, गणित, विज्ञान)	26,250/-	<ul> <li>निर्दिष्ट विषय पर 50 % अंको के साथ किसी भी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय की बी॰ एड॰ डिग्री और</li> <li>अँग्रेजी व हिन्दी पढ़ाने मे दक्षता</li> </ul>			
3	कला एवं कारीगरी (क्राफ्ट)	21,250/-	<ul> <li>चित्रकला व पेंटिंग में पाँच साल का डिप्लोमा या उसके समकक्ष डिग्री</li> <li>हिन्दी व अँग्रेजी का ज्ञान</li> </ul>			
4	योगा शिक्षक	21,250/-	<ul> <li>किसी भी विषय पर मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय</li> <li>द्वारा स्नातक डिग्री</li> <li>मान्यता प्राप्त संस्था मे एक वर्ष का योग ट्रेनिंग</li> </ul>			
5	प्राथमिक शिक्षक	21,250/-	उच्च माध्यमिक विद्यालय प्रमाण-पत्र 50% अंकों के साथ डाइट/जे.बि.टी या स्नातक बी.एड. प्रमाण-पत्र सहित			
6	नर्स	750 प्रतिदिन	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से नर्सिंग में डिप्लोमा			
7	ओड़िया शिक्षक	21,250/-	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / संस्थान से स्नातक या उसके समकक्ष संबंधित विषय में 50 % अंकों के साथ बी.एड. या उसके समकक्ष डिग्री			
8	संगणक प्रशिक्षक	26,250/-	किसी भी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय /संस्था से कम से कम एक वर्ष की अवधि के संगणक बिज्ञान में डिग्री /डिप्लोमा बी सी ए /पी जी डी सी ए/बी टेक (सीएस)डी ओ ई सी सी या उच्च योग्यता से / 'ए' स्तर को प्राथमिकता दी जाएगी			
9	संगीत शिक्षक	21,250/-	संगीत की डिग्री एवं अनुभव			

#### सूचना:-

- 1. कंप्यूटर ज्ञान व अनुभवी उम्मीदवारों को प्राथमिकता ।
- 2. संस्था साक्षात्कार हेतु आने-जाने का खर्च वहन नहीं करेगी ।
- 3. केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमों के तहत कार्य अवधि व परितोषिक दिया जाएगा ।
- 4. साक्षात्कार के समय सभी प्रमाण पत्रों व अंकसूची की प्रतिलिपि संलग्न करे ।
- 5. सभी उम्मीदवारों से निवेदन है कि वे प्रमाण पत्रों की जाँच हेतु सुबह 7.30 बजे उपस्थित होवें ।

							Г	
1. <b>Post A</b> j	pplied for:						Pass Port Si Photograpi (Front Facir	า
2. Name	of the Candida	ıte:						
3. Date of	f Birth & Age	:						
4. Father								
5. Addre	ess of Correspo	ondence:						
	01 00110bp0							
. Addres	s of Permanen	t:						
7. Contac	et No. & E-Mai	il:						
_		tions (From Class-X	· .			1 -		
SI.No	Examination Passed	Board/University		Year Of Passing	Total Marks	Secure Marks	d % of Marks	
1	rasseu			rassing	IVIAIKS	IVIAIRS	IVIAIRS	
2								
3								
4								
5	•							
1. Exper	ience if any:  Period of Service						Post with	_
Sl.No	Name of the Institution		From		To		Designation	
1								
2								
3								
		hereb	=					
best of m	y knowledge &	belief & no member	r of the sele	ection com	imittees is re	lated to r	ne.	
Date:					Signatur	e:		
Sign. C	Document checked & found correct: Sign. Of Verification Committee: 1.			Name:				

2.